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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 1

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
Betonowa kostka brukowa gr. 8 cm, wzor HOLLAND BEZ FAZY, kolor czarny (Niepowtarzalny kod identyfikacyjny
typu wyrobu: JADAR/KOSTKA BRUKOWA/S8-10/2017/SK).

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan:
LODZKI WOJEWODZKI INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO,
90-113 LodZ, ul. Traugutta 25.

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| G

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: Na budowie: Budowa i przebudowa linii kolejowej E20 na odcinku od km 63,542 do km
109,000 w ramach zadania pn.: Przebudowa i budowa infrastruktury kolejowej w ramach projektu POIiS 7.1-8

., Modernizacja linii kolejowej E20 na odcinku Warszawa — Poznari — pozostale roboty, odcinek Sochaczew — Swarzedz
— prace przygotowawcze”.

2. Data pobrania probki: 21.02.2019 r. ; Protokdt pobrania prébki wyrobu budowlanego: Nr 1/art.16.2a/2019POIS.

3. Data dostarczenia probki: 25.02.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: protokét Nr 10/19 z dnia 25.02.2019 r.

4. Oznaczenie producenta: JADAR Spdtka z ograniczong odpowiedzialnosciq, ul. Marii Foltyn 6B, 26-600 Radom.

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Data produkeji 2018-10-16.

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: -

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: opakowanie foliowe i karton, opatrzona znakami urzedowymi w formie
naklejek informujqcych o zabezpieczeniu probek do badan przez WINB w Lodzi. Probki dostarczono w dwdch
opakowania po 8 sztuk w kazdym.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: Brak danych.

9. Wielkosé (ilo$¢, masa, objetos¢) probki: 16 sztuk kostek o gr. 8 cm.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki: /

- Ustawa z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach Budowlanych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1570, z pézn. zm.) — art. 16 ust. 2a;
- Rozporzqdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: /2.03.2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): -

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Dostarczone do badan probki (kostki brukowe) byly nie uszkodzone w stanie nadajqcym si¢ do badan
wytrzymalosci.

Badania fizyczno-chemiczne: Badanie dostarczonych prébek przeprowadzono dla wskazanego przez Zlecajqcego
zakresu, tj. okreslenie wytrzymalosci na rozciqganie przy roztupywaniu. Badania wykonano zgodnie z normq PN-EN
1338:2005 i PN-EN 1338:2005/AC:2007 Betonowe kostki brukowe. Wymagania i metody badan.

Wyniki badan przedstawiono w Tablicy 1.
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Taba‘icaf W}’NIKI BADAN’ Hﬁzrnyma{osc na rozciqganie przy roztupywaniu

; O_bqueme

- niszezqce | Norma badawcza

1 5,3 660
PN-EN 1338:2005 i

> 44 550 PN-EN 1338:2005/AC:2007
3 5.4 670 Betonowe kostki brukowe. Wymagania i
4 57 710 metody badan — pkt 6.3.8.3 A., zatacznik F.
5 5,3 660
6 5,0 630
7 4.4 550
8 4,7 580

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwo$ciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki—kentrelnej

wyrobu-budewlanego”:

Tabhca 2 Ocena i m!erprerac_,ra wynikéw badan

Wviag badiosa Deklarowane przez Ocena wynikow
K rytérfa S Aol producenta wlasciwosci | badan
' Ll : uzytkowe
1 5,3 660
. 4.4 550 PN-EN 1338:2005 i ek
3 54 670 PN-EN 1338:2005/AC:2007 FURISNON. 1A
s / rozciaganie przy
4 57 710 Wytrzymalosé T kazdej kostki A g Wyréb spelnia
5 5.3 660 nie mniejsza niz wymagania
3.6 MPa, a obciazenie Zgodna (2 3.6 MPa)
6 5.0 630 niszczace F nie mniejsze niz
7 4,4 550 250 N/mm.
8 4,7 580

Uwagi: Laboratorium Badawcze Materialow i Konstrukeji Budowlanych PL realizowalo jedynie badanie
wytrzymaloéci na rozcigganie przy rozlupywaniu dostarczonych prébek (kostka brukowa). Przedstawiciel
Laboratorium nie uczestniczyl w pobieraniu prébek do badan.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sperzadzone-w-pestaci-elektroniczne}™.

Laboratorium Badawcze
Materiatéw i Konstrukcji Budowlanych
Kierownik Laboratorium

/l Walndnd[t
{1m1¢, zﬁsﬁo ?go%g%fﬁg;wﬂ?f mg‘rﬁjm)*

* Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
waznego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawa z dnia 18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z pozn.
zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji dzialalnosci
podmiotow realizujacych zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).

(podpis przeprowadzajacego badanie)*
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